様式第8号（第8条関係）
伊那市農業機械等導入事業　しゅん工届
令和　年　　月　　日
　　　　伊那市長　白鳥　孝　様
　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

事業主体名

代表者氏名
（法人等の場合に記載）
　令和　年度　伊那市農業機械等導入事業実施計画に基づく事業が下記のとおり
しゅん工しましたので、しゅん工検査をしてください。
記
	地 区 名
(施行か所)
	事業実施主体
	事業内容
	事業費
	補助金額

	円
	円

	施行方法
	着工年月日
	しゅん工
年月日
	請　負　の　場　合

	請負者氏名
	契約金額
	契約内容

	直営施行
	令和　年

　 月  日
	令和　年

月  日

	円

添付書類　納品書の写し
　　　　　しゅん工写真（前後左右から各１枚）

　　　　　　　　　　　（事業名と材体番号の部分各１枚）